

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **ABP Consultancy ApS**

**Vandtårnsvej 62A, 3. e, 2860 Søborg**

**Company reg. no. 41 79 88 66**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2023**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 11 September 2024.

---

**Jorge Manuel de Oliverira Soares**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2023</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

<b>The company</b>	ABP Consultancy ApS Vandtårnsvej 62A, 3. e 2860 Søborg  Company reg. no. 41 79 88 66 Financial year: 1 January 2023 - 31 December 2023
<b>Executive board</b>	Jorge Manuel de Oliverira Soares Anthony Charles Minana
<b>Auditors</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankers</b>	Danske Bank
<b>Parent company</b>	ABP Global, Ltd.

## **Management's review**

---

### **Description of key activities of the company**

The company's purpose is to run a business through management and consultancy around IT services, research, development, implementation and providing support for the internationalization of IT solutions. In addition, the company conducts research, design and development of IT solutions as well as import, export, purchase, sale, rental, distribution, trade and maintenance of equipment and solutions as well as accessories.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 2.028.571 against DKK 4.102.595 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -3.132.788 against DKK -1.042.281 last year. Management considers the net profit or loss for the year as expected.

The company has lost the entire equity. After the end of the financial year, are the company's equity been re-established through group grant from the parent company.



## Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Gross profit</b>	<b>2.028.571</b>	<b>4.102.595</b>
2 Staff costs	-5.340.107	-5.156.439
Depreciation and impairment of non-current assets	-46.046	-46.885
<b>Operating profit</b>	<b>-3.357.582</b>	<b>-1.100.729</b>
Other financial income	255.566	78.222
Other financial expenses	-30.772	-19.774
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-3.132.788</b>	<b>-1.042.281</b>
Tax on net profit or loss for the year	0	0
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-3.132.788</b>	<b>-1.042.281</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	-3.132.788	-1.042.281
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-3.132.788</b>	<b>-1.042.281</b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Non-current assets</b>		
Other fixtures, fittings, tools and equipment	19.355	48.574
Total property, plant, and equipment	19.355	48.574
Deposits	160.415	158.152
Total investments	160.415	158.152
<b>Total non-current assets</b>	<b>179.770</b>	<b>206.726</b>
<b>Current assets</b>		
Trade receivables	317.203	383.438
Receivables from group enterprises	496.022	239.556
Prepayments	0	6.012
Total receivables	813.225	629.006
Cash and cash equivalents	8.444	42.905
<b>Total current assets</b>	<b>821.669</b>	<b>671.911</b>
<b>Total assets</b>	<b>1.001.439</b>	<b>878.637</b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	40.000	40.000
Retained earnings	-5.272.170	-1.568.560
<b>Total equity</b>	<b>-5.232.170</b>	<b>-1.528.560</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Trade payables	182.810	147.247
Payables to group enterprises	5.050.823	1.773.497
Other payables	999.976	486.453
Total short term liabilities other than provisions	6.233.609	2.407.197
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>6.233.609</b>	<b>2.407.197</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>1.001.439</b>	<b>878.637</b>

**1 Loss of capital****3 Contingencies**

**Statement of changes in equity**

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2023	40.000	-2.139.382	-2.099.382
Retained earnings for the year	0	-3.132.788	-3.132.788
	<b>40.000</b>	<b>-5.272.170</b>	<b>-5.232.170</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Loss of capital

The company has received a letter of financial support, securing going concern, in which it is stated that the shareholder will guarantee the company's obligations, as they fall due until 31 December 2024.

After the end of the financial year, are the company's equity been re-established through group grant from the parent company.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Staff costs</b>		
Salaries and wages	4.713.260	4.581.699
Pension costs	599.772	550.032
Other costs for social security	<u>27.075</u>	<u>24.708</u>
	<b><u>5.340.107</u></b>	<b><u>5.156.439</u></b>
Average number of employees	<u>8</u>	<u>7</u>

### 3. Contingencies

#### Contingent liabilities

The company has entered rent agreement with a notice of 6 months, and a total liability of 146 TDKK on 31 December 2023.
